
Spaní v Cirkus parku 
Přihláška dítěte 

Termín: ………………………………………………………………………………. 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………. 

 
Datum narození: ………………………………………………………………… 

 
Adresa: …………………………………………………………………………… 

 
Kontaktní telefon na rodiče: ……………………………………………………. 

Email: …………………………………………………………………………….

Zdravotní stav dítěte, alergie: ………………………………………………… 

 
Léky, které dítě pravidelně užívá: ……………………………………………. 

 
Jméno a telefon na osobu, která bude vyzvedávat dítě :  

………………………………………………………………………………

Vyplněnou přihlášku zašlete na e-mail: info@cirkuspark.cz, do 
předmětu napište “Spaní v Cirkus parku” 

Storno podmínky: 

• 1)  Zruší-li rodiče pobyt dítěte před nástupem na akci, je stornovací 
poplatek ve výši 50% z celkové zaplacené ceny.  

• 2)  Je možné použít uhrazený pobyt na jiný termín  



• 3)  Žádné storno se neplatí, pokud je za odhlášené dítě zajištěn 
náhradník.  

• 4)  Udání důvodu storna nemění obsah stornovacích podmínek.  

• 5)  Upozorňujeme rodiče, že provozovatel akce neručí za peníze, 
cennosti i elektroniku přinesenou do haly, k programu nejsou 
potřeba.  

Účastníci akce musí dbát pokynů obsluhy (uložení věcí do připravené 
učebny, pohyb v hale i na atrakcích, zákaz žvýkání atd.), v případě 
neuposlechnutí pokynů, provozovatel nezodpovídá za způsobenou škodu. 

PODPISEM SOUHLASÍM S AKCÍ I SE STORNO PODMÍNKAMI : 

Poznámka: Organizátor prohlašuje, že takto získané osobní údaje nebudou 
poskytnuty třetím osobám. Organizátor je při nakládání s osobními údaji povinen 
dodržovat právní předpisy upravující nakládání s osobními údaji platné v době 
vydání této Závazné přihlášky, zejména zákon č. 101/2000 Sb. O ochraně 
osobních údajů, v platném znění. 

 

datum a podpis zákonného zástupce 


